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Nocom utökar erbjudandet inom IT-säkerhet: 
Nocom blir nordisk distributör av SurfControls lösningar för webb- och  

e-postfiltrering  
 

Nocom har tecknat ett avtal med SurfControl, marknadsledande på webb- och e-postfilterlösningar, 

avseende distribution av SurfControls programvaror i Sverige, Norge och Finland. SurfControls 

helhetslösning skyddar företag från oönskat Internetinnehåll via webben, e-post och 

direktmeddelanden (Instant Messages). Nocom kommer även att erbjuda supporttjänster kring 

SurfControls produkter.  

 

– Avtalet med Nocom är en del av vårt ökade fokus på Norden. Nocom är en ledande  distributör inom 

IT-säkerhet och vårt samarbete öppnar spännande möjligheter för oss, säger Chris Nutty, chef för 

säljkanalerna (EMEA), SurfControl. 

 

Mängden skräppost (spam) och oönskat webbinnehåll som laddas ner i datornätverken ökar konstant. 

Efterfrågan på kvalificerade lösningar för innehållssäkerhet ökar i motsvarande grad och marknaden 

för säkerhetsprodukter är i stark tillväxt. SurfControl erbjuder en helhetslösning som filtrerar bort virus 

och andra hot från webben, e-post, direktmeddelanden och fildelningsprogram. Produkterna styr e-

post- och webbanvändandet så att de anställda inte - av misstag eller medvetet - bryter mot lagar, 

regler eller företagets IT-policy. Dessutom kan nätverksresurserna optimeras genom att företagen 

själva kan reglera hur Internet ska användas. 

 

- SurfControl stärker vårt erbjudande inom IT-säkerhet ytterligare. Deras produkter är välkända och 

etablerade på den nordiska marknaden, säger Peter Lämber, ansvarig för strategisk affärsutveckling, 

Nocom  

- Genom oss får våra återförsäljare tillgång till marknadens ledande leverantörer och programvaror. Att 

Nocom dessutom kan erbjuda kvalificerad support kommer både återförsäljarna och deras kunder till 

godo.  



                                                                                                                                                   

Pressmeddelande                                                     
   

Nocom AB (publ), Kristallen, 754 51 Uppsala, Tel: 018 65 55 00, Fax: 018 65 55 55   www.nocom.se 
 
 
 
För mer information kontakta:
Chris Nutty Channel Sales Manager, SurfControl 
telefon:  +44 7748 106633 
e-post: chris.nutty@surfcontrol.com 
 
Peter Lämber ansvarig för strategisk affärsutveckling, Nocom  
mobil:  0708 – 65 53 10       
e-post: peter.lamber@nocom.se 
 
 
 

 
 
 

Nocom AB (publ) är ett IT-företag som säljer programvaror med kvalificerad support och utbildning, för att 
underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden. Erbjudandet omfattar fem teknikområden - 

integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg och infrastruktur. Nocom Drift tillhandahåller såväl drift och 
hosting som avancerade tjänster för affärskritiska IT-lösningar.  

Nocom har cirka 95 anställda och finns representerat i Sverige, Norge, Danmark  och Finland. Företaget 
grundades 1985 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B) sedan 1999. 

Läs mer på www.nocom.se 
 

SurfControl plc, världens största webb- och e-postfilterföretag, hjälper företag att stoppa ”icke önskvärt innehåll” 
 i datorer och nätverk genom kontinuerligt nytänkande och utvidgning av sina filterprodukter i syfte att möta nya 
innehållsrelaterade risker vartefter de uppkommer. Företaget har enligt IDC den största marknadsandelen på 

marknaden för innehållssäkerhet, en marknad som analytiker bedömer kommer att omsätta uppemot  
2 miljarder dollar 2007. 

SurfControl är det enda företaget på säkerhetsmarknaden som tillhandahåller en helhetslösning avseende 
innehållsskydd genom att kombinera filter för webb, e-post (inklusive Anti-Spam och Anti-Virus) och 

direktmeddelanden med branschens största, mest korrekta och relevanta innehållsdatabas och anpassningsbara 
verktyg för automatisk innehållsidentifiering. 

SurfControl samarbetar med världsledande företag som Cisco, Check Point, IBM, Research In Motion och Nokia. 
Företaget har fler än 20 000 kunder världen över, däribland många av världens största företag, och har fler än  

500 anställda på nio platser i USA, Europa och Asien/Stillahavsområdet. 
Mer information och nyheter om SurfControl finns på www.surfcontrol.com 

Mer information om SurfControls partnerprogram finns på www.surfcontrol.com/channel 
 
 
 


